
ARKUSZ SPISU Z NATURY: R01 Ruchomości: ( sprzet IT )

Nazwa i adres:

L.p.
Nazwa Ilość szt. Cena jedn. Netto Wartośc netto Uwagi

1 Laptop DELL Vostro 7590 15,6 1 2 000,00 zł             2 000,00 zł             

2 Laptop DELL Vostro 7590 15,6 1 2 000,00 zł             2 000,00 zł             

3 Monitor LED 24 Acer 1 300,00 zł                300,00 zł                 

4 Telefon Google Pixel 3a 1 500,00 zł                500,00 zł                 

5 Smartfon Samsung Galaxy S10e 1 700,00 zł                700,00 zł                 

6
Smartphone PIXEL 6 Pro

1 1 200,00 zł             1 200,00 zł             

7 Samsung Galaxy A 40 4/64GB 1 300,00 zł                300,00 zł                 

8 Telefon Xiaomi Mi Note 10 1 600,00 zł                600,00 zł                 

9 Smartfon Apple IPhone 12 128GB Dual Sim 1                 700,00 zł 700,00 zł                 bez opakowania

10 Smartfon Apple IPhone 12 Mini 64GB Nieb 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

11 Smartfon Apple IPhone 12 Mini 64GB 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

12 Samsung G970F S10E 1 700,00 zł                700,00 zł                 

13 Słuchawki JABRA GN evolve 2 40 1 200,00 zł                200,00 zł                 

14 Beacony Bluetooth moduł 1 200,00 zł                200,00 zł                 

15 Beacony Bluetooth 2 moduł 1 200,00 zł                200,00 zł                 

16 Beacony Bluetooth 3 moduł 1 200,00 zł                200,00 zł                 

17 Beacony Bluetooth 4 moduł 1 200,00 zł                200,00 zł                 

18 Beacony Bluetooth 5 moduł 1 200,00 zł                200,00 zł                 
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19 Apple Iphone 12 mini 64 GB Red 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

20 Monitor Sansung 24" 1 300,00 zł                300,00 zł                 

21 Zestaw z Raspberry Pi 4B Wifi 1 150,00 zł                150,00 zł                 

22 Monitor IIYAMA G-Master G2230HS22" 1 300,00 zł                300,00 zł                 

23 Laptop Apple MBP 13 M1 16GB 512SSD GREY 1 3 900,00 zł             3 900,00 zł             

24 Ekran 7" HDMI LCD 1 100,00 zł                100,00 zł                 

25 Apple IPHONE 12Mini 64 GB Green 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

26 Apple IPHONE 12MINI 64 GB Green 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

27 Apple IPHONE 13 PRO GB Graphite 1 2 500,00 zł             2 500,00 zł             

28 Apple IPHONE 13 Mini 128 GB RED 1 1 700,00 zł             1 700,00 zł             

29 Słuchawki SENNHISER 1 500,00 zł                500,00 zł                 

30 Apple IPHONE 12Mini 64 GB Green 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

31 Apple MacBook Pro 14 1 6 000,00 zł             5 000,00 zł             opakowanie nie orginalne

32 iPhone 13 mini 128GB Midnight 1 1 700,00 zł             1 700,00 zł             

33 Apple iPhone 13 mini 128GB Blue 1 1 700,00 zł             1 700,00 zł             

34 Apple iPhone 13 mini 128GB Starlight 1 1 700,00 zł             1 700,00 zł             

35 Smatfon/Telefon Motorolamoto g52 4/128GB 1 500,00 zł                500,00 zł                 

36 Smartfon/Telefon Samsung Galaxy M13 1 400,00 zł                400,00 zł                 

37 Smartfon/Telefon Huawei Nova Y90 6/128GB 1 470,00 zł                470,00 zł                 

38 Smartfon/Telefon Xiaomi Poco C40 4/64GB 1 300,00 zł                300,00 zł                 

39 Smartfon/Telefon Vivo Y16 4/128GB Elegan 1 400,00 zł                400,00 zł                 

40 Smartfon/Telefon Nokia G11 Dual sim 3/32 1 250,00 zł                250,00 zł                 

41 Smartfon/Telefon realme narzo 50 4/128 1 350,00 zł                350,00 zł                 

42 Smartfon/Telefon realme C30 3/32GB Denim 1 200,00 zł                200,00 zł                 

43 Smartfon/Telefon Xiaomi POCO M5 4/64GB 1 600,00 zł                600,00 zł                 



44 Smartfon/Telefon Xiaomi Redmi A1 2/32GB 1 200,00 zł                200,00 zł                 

45
Smartfon/Telefon Xiaomi Redmi 9A 2/32GB 1 200,00 zł                200,00 zł                 

46 Smartfon/Telefon SamusngGalaxyA14 4/64GB 1 400,00 zł                400,00 zł                 

47 Smartfon/Telefon Xiaomiredmi Note12 4/64 1 700,00 zł                700,00 zł                 

48 Smartfon Y61 4/64 czarny Huawei 1 400,00 zł                400,00 zł                 

49 Smartfon Galaxy M33 5G 6+128 Samsung 1 550,00 zł                550,00 zł                 

50 Notebook 13,3 Apple MacBook Pro 16G 512MB 1 5 000,00 zł             5 000,00 zł             

51 Mmonitor ASUS VP228+klawiatura+myszka 1 250,00 zł                250,00 zł                 

52 Telewizor PANASONIC LED TX50HX810E 1 1,00 zł                    1,00 zł                     niesprawny

53 Apple  IPhone 6S 1 400,00 zł                400,00 zł                 bez opakowania

54 Apple IPHONE 12Mini 64 GB RED 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

55 Apple IPHONE 12Mini 64 GB RED 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

56 Apple IPHONE 12Mini 64 GB RED 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

57
Apple IPHONE 12Mini 64 GB fiolet

1
1 000,00 zł             

1 000,00 zł             

58 Apple IPHONE 12Mini 64 GB fiolet 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

59 Apple IPHONE 12Mini 64 GB grafit 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

60 Smartfon/Telefon Huawei P30 6MB 128G 1 600,00 zł                600,00 zł                 

61 Apple IPHONE XR Black 64 G 1 800,00 zł                800,00 zł                 

62 Smartfon  Samsung S21+5G 128G,6MB 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

63 Smartfon  Samsung S22+5G 128G,6MB 1 1 400,00 zł             1 400,00 zł             

64 Komputer stac. Apple MacMINI 16G 256MB 1 3 000,00 zł             3 000,00 zł             

65 Notebook 13,3 Apple PRO 16G 1TB 1 5 000,00 zł             5 000,00 zł             

66 Laptop Lenovo 15,6"  ICore i3- 8G,512MB SSD 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

67 Laptop Lenovo 15,6"  ICore i5- 8G,512MB SSD 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł



68 Apple Mac Book Pro 13,3 1 5 000,00 zł 5 000,00 zł

69 Smartfon Apple Iphone 12 Pro 128GB 1 1 500,00 zł 1 500,00 zł

70 TECHBASE 1 300,00 zł 300,00 zł

71 Statyw oświetleniowy ST-502 A502 5 20,00 zł 100,00 zł

72 Ładowarka do smartfonów Baseus Sieciowa Compact (USB-C, 20W)2 30,00 zł 60,00 zł

73 IB-AC6113 aktywny HUB/Aluminium 1 200,00 zł 200,00 zł

74 HUB USB3.0, 13-PORT. PORT ŁADUJĄCY USB 2 100,00 zł 200,00 zł

75
Statyw Fotograficzny 156cm 2 200,00 zł 400,00 zł

76 Hub USB Anker Premium 5-in-1 USB-C HDMI 1 150,00 zł 150,00 zł

77 biurko IKEA BEKANT (190.228.08) biały, 160x80 cm 19240 2004; 2 500,00 zł 1 000,00 zł

78
biurko IKEA BEKANT 140x60 biały (390.063.55); 1 300,00 zł 300,00 zł

79 stół IKEA MELLTORP 125x75 (190.117.77) 1 150,00 zł 150,00 zł

80 KIVIK sofa 2-os SKIFTEBO ciemnoszary (193.055.72) 1 750,00 zł 750,00 zł

81 ANTENNER stojak na parasole 65 czarny (403.844.78) 1 10,00 zł 10,00 zł

82 pokrowiec IKEA KLIPPAN 20278855 1 50,00 zł 50,00 zł

83 szafa GALANT NN szaf/przes drz 160x120 biały (303.651.35) 1 1 000,00 zł 1 000,00 zł

84 Moduł Raspbeery do komputera 1 100,00 zł 100,00 zł

85 Etui i szkła ochronne IPhone zestaw 1 100,00 zł 100,00 zł

86 Uchwyt ST-06S 1 200,00 zł 200,00 zł

87 Lada expozycyjna 1 200,00 zł 200,00 zł

88 ZHIYUN SMOOTH 5 COMBO - gimbal  uchwyt do Smartfona 1 250,00 zł 250,00 zł

89 MS Hololens2 Hełm do wyświetlania Hologramu 1 4 500,00 zł 4 500,00 zł

90 Ścianka ekspozycyjna 2 500,00 zł 1 000,00 zł

91 drukarka Brothe MFC-L2752DW 1 500,00 zł 500,00 zł

92 Mobilny stojak/wózek do telewizora 32-70" 50kg teleskopowy CART-3T ABB241 100,00 zł 100,00 zł

93 ROLAP rozkładany aluminiowy 6 1,00 zł 6,00 zł



94 Exspres do kawy SAECO 1 500,00 zł 500,00 zł

95 Roboty sterowane 3 100,00 zł 300,00 zł

96 Ładowarka UGRREN GAN 200W 1 200,00 zł 200,00 zł

97 TP LINK USB 3.07-Port HUB 1 50,00 zł 50,00 zł

98 POWER BANK RED MI 4 50,00 zł 200,00 zł

99 POWER BANK GC 3 50,00 zł 150,00 zł











ARKUSZ SPISU Z NATURY: R01 Ruchomości: ( sprzet IT )

Nazwa i adres:

L.p. Nazwa Ilość szt. Cena jedn. Netto Wartośc netto sprzedaż

1 Laptop DELL Vostro 7590 15,6 1 2 000,00 zł             2 000,00 zł             

2 Laptop DELL Vostro 7590 15,6 1 2 000,00 zł             2 000,00 zł             

3 Monitor LED 24 Acer 1 300,00 zł                300,00 zł                 

4 Monitor LED 24 Acer czarny 1 300,00 zł                300,00 zł                 FA nr 01/2024

5 Telefon Google Pixel 3a 1 500,00 zł                500,00 zł                 

6 Smartfon Samsung Galaxy S10e 1 700,00 zł                700,00 zł                 

7
Smartphone PIXEL 6 Pro

1 1 200,00 zł             1 200,00 zł             

8 Samsung Galaxy A 40 4/64GB 1 300,00 zł                300,00 zł                 

9 Telefon Xiaomi Mi Note 10 1 600,00 zł                600,00 zł                 

10 Monitor DELL 27 1 600,00 zł                600,00 zł                 FA nr 01/2024

11 Smartfon Apple IPhone 12 128GB Dual Sim 1                 700,00 zł 700,00 zł                 bez opakowania

12 Smartfon Apple IPhone 12 Mini 64GB Nieb 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

13 Smartfon Apple IPhone 12 Mini 64GB 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

14 Samsung G970F S10E 1 700,00 zł                700,00 zł                 

15 Słuchawki JABRA GN evolve 2 40 1 200,00 zł                200,00 zł                 

16 Beacony Bluetooth moduł 1 200,00 zł                200,00 zł                 

17 Beacony Bluetooth 2 moduł 1 200,00 zł                200,00 zł                 

18 Beacony Bluetooth 3 moduł 1 200,00 zł                200,00 zł                 

19 Beacony Bluetooth 4 moduł 1 200,00 zł                200,00 zł                 
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20 Beacony Bluetooth 5 moduł 1 200,00 zł                200,00 zł                 

21 Apple Iphone 12 mini 64 GB Red 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

22 Monitor Sansung 24" 1 300,00 zł                300,00 zł                 

23 Zestaw z Raspberry Pi 4B Wifi 1 150,00 zł                150,00 zł                 

24 Monitor IIYAMA G-Master G2230HS22" 1 300,00 zł                300,00 zł                 FA nr 2/2024

25 Laptop Apple MBP 13 M1 16GB 512SSD GREY 1 3 900,00 zł             3 900,00 zł             

26 Apple Ipad Pro 11 1 2 500,00 zł             2 500,00 zł             FA nr 01/2024

27 Ekran 7" HDMI LCD 1 100,00 zł                100,00 zł                 

28 Apple IPHONE 12Mini 64 GB Green 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

29 Apple IPHONE 12MINI 64 GB Green 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

30 Apple IPHONE 13 PRO GB Graphite 1 2 500,00 zł             2 500,00 zł             

31 Apple IPHONE 13 Mini 128 GB RED 1 1 700,00 zł             1 700,00 zł             

32 Słuchawki SENNHISER 1 500,00 zł                500,00 zł                 

33 Apple IPHONE 12Mini 64 GB Green 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

34 Apple MacBook Pro 14 1 6 000,00 zł             5 000,00 zł             opakowanie nie orginalne

35 iPhone 13 mini 128GB Midnight 1 1 700,00 zł             1 700,00 zł             

36 Apple iPhone 13 mini 128GB Blue 1 1 700,00 zł             1 700,00 zł             

37 Apple iPhone 13 mini 128GB Starlight 1 1 700,00 zł             1 700,00 zł             

38 Smatfon/Telefon Motorolamoto g52 4/128GB 1 500,00 zł                500,00 zł                 

39 Smartfon/Telefon Samsung Galaxy M13 1 400,00 zł                400,00 zł                 

40 Smartfon/Telefon Huawei Nova Y90 6/128GB 1 470,00 zł                470,00 zł                 

41 Smartfon/Telefon Xiaomi Poco C40 4/64GB 1 300,00 zł                300,00 zł                 

42 Smartfon/Telefon Vivo Y16 4/128GB Elegan 1 400,00 zł                400,00 zł                 

43 Apple iphone 14 Pro 256GB Space black 1 3 300,00 zł             3 300,00 zł             FA nr 01/2024

44 Smartfon/Telefon Nokia G11 Dual sim 3/32 1 250,00 zł                250,00 zł                 



45 Smartfon/Telefon realme narzo 50 4/128 1 350,00 zł                350,00 zł                 

46 Smartfon/Telefon realme C30 3/32GB Denim 1 200,00 zł                200,00 zł                 

47 Smartfon/Telefon Xiaomi POCO M5 4/64GB 1 600,00 zł                600,00 zł                 

48 Smartfon/Telefon Xiaomi Redmi A1 2/32GB 1 200,00 zł                200,00 zł                 

49
Smartfon/Telefon Xiaomi Redmi 9A 2/32GB 1 200,00 zł                200,00 zł                 

50 Smartfon/Telefon SamusngGalaxyA14 4/64GB 1 400,00 zł                400,00 zł                 

51 Smartfon/Telefon Xiaomiredmi Note12 4/64 1 700,00 zł                700,00 zł                 

52 Smartfon Y61 4/64 czarny Huawei 1 400,00 zł                400,00 zł                 

53 Smartfon Galaxy M33 5G 6+128 Samsung 1 550,00 zł                550,00 zł                 

54 Notebook 13,3 Apple MacBook Pro 16G 512MB 1 5 000,00 zł             5 000,00 zł             

55 Mmonitor ASUS VP228+klawiatura+myszka 1 250,00 zł                250,00 zł                 

56 Telewizor PANASONIC LED TX50HX810E 1 1,00 zł                    1,00 zł                     niesprawny

57 Lenovo ThinkPad T14 G2 Core i7-1165G7 1 2 000,00 zł             2 000,00 zł             FA nr 01/2024

58 Apple  IPhone 6S 1 400,00 zł                400,00 zł                 bez opakowania

59 Apple IPHONE 12Mini 64 GB RED 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

60 Apple IPHONE 12Mini 64 GB RED 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

61 Apple IPHONE 12Mini 64 GB RED 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

62
Apple IPHONE 12Mini 64 GB fiolet

1
1 000,00 zł             

1 000,00 zł             

63 Apple IPHONE 12Mini 64 GB fiolet 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

64 Apple IPHONE 12Mini 64 GB grafit 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

65 Smartfon/Telefon Huawei P30 6MB 128G 1 600,00 zł                600,00 zł                 

66 Apple IPHONE XR Black 64 G 1 800,00 zł                800,00 zł                 

67 Smartfon  Samsung S21+5G 128G,6MB 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

68 Smartfon  Samsung S22+5G 128G,6MB 1 1 400,00 zł             1 400,00 zł             



69 Komputer stac. Apple MacMINI 16G 256MB 1 3 000,00 zł             3 000,00 zł             

70 Notebook 13,3 Apple PRO 16G 1TB 1 5 000,00 zł             5 000,00 zł             

71 Notebook 14 Apple PRO 16G 512MB 1 5 000,00 zł             5 000,00 zł             FA nr 01/2024

72 Laptop Lenovo 15,6"  ICore i3- 8G,512MB SSD 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł             

73 Laptop Lenovo 15,6"  ICore i5- 8G,512MB SSD 1 1 000,00 zł             1 000,00 zł

74 Apple Mac Book Pro 13,3 1 5 000,00 zł 5 000,00 zł

75 Smartfon Apple Iphone 12 Pro 128GB 1 1 500,00 zł 1 500,00 zł

76 TECHBASE 1 300,00 zł 300,00 zł

77 Niszczarka Monolith PBS14 1 20,00 zł 20,00 zł FA nr 01/2024

78 Statyw oświetleniowy ST-502 A502 5 20,00 zł 100,00 zł

79 Ładowarka do smartfonów Baseus Sieciowa Compact (USB-C, 20W)2 30,00 zł 60,00 zł

80 IB-AC6113 aktywny HUB/Aluminium 1 200,00 zł 200,00 zł

81 HUB USB3.0, 13-PORT. PORT ŁADUJĄCY USB 2 100,00 zł 200,00 zł

82
Statyw Fotograficzny 156cm 2 200,00 zł 400,00 zł

83 Hub USB Anker Premium 5-in-1 USB-C HDMI 1 150,00 zł 150,00 zł

84 biurko IKEA BEKANT (190.228.08) biały, 160x80 cm 19240 2004; 2 500,00 zł 1 000,00 zł

85
biurko IKEA BEKANT 140x60 biały (390.063.55); 1 300,00 zł 300,00 zł

86 stół IKEA MELLTORP 125x75 (190.117.77) 1 150,00 zł 150,00 zł

87 Krzesło obrotowe IKEA JAVFJALLET(303.635.94) 2 400,00 zł 800,00 zł FA nr 01/2024

88 KIVIK sofa 2-os SKIFTEBO ciemnoszary (193.055.72) 1 750,00 zł 750,00 zł

89 ANTENNER stojak na parasole 65 czarny (403.844.78) 1 10,00 zł 10,00 zł

90 SORTERA Kosz do segregacji odpadów 4 10,00 zł 40,00 zł FA nr 01/2024

91 pokrowiec IKEA KLIPPAN 20278855 1 50,00 zł 50,00 zł

92 szafa GALANT NN szaf/przes drz 160x120 biały (303.651.35) 1 1 000,00 zł 1 000,00 zł



93 Moduł Raspbeery do komputera 1 100,00 zł 100,00 zł

94 Etui i szkła ochronne IPhone zestaw 1 100,00 zł 100,00 zł

95 Uchwyt ST-06S 1 200,00 zł 200,00 zł

96 Lada expozycyjna 1 200,00 zł 200,00 zł

97 ZHIYUN SMOOTH 5 COMBO - gimbal  uchwyt do Smartfona 1 250,00 zł 250,00 zł

98 MS Hololens2 Hełm do wyświetlania Hologramu 1 4 500,00 zł 4 500,00 zł

99 Ścianka ekspozycyjna 2 500,00 zł 1 000,00 zł

100 drukarka Brothe MFC-L2752DW 1 500,00 zł 500,00 zł

101 Mobilny stojak/wózek do telewizora 32-70" 50kg teleskopowy CART-3T ABB241 100,00 zł 100,00 zł

102 zestaw głośnomówiący Jabra Speak 1 100,00 zł 100,00 zł FA nr 01/2024

103 Ekran projekcyjny duży na stojaku rozkładany 1 100,00 zł 100,00 zł FA nr 01/2024

104 ROLAP rozkładany aluminiowy 6 1,00 zł 6,00 zł

105 Exspres do kawy SAECO 1 500,00 zł 500,00 zł

106 Roboty sterowane 3 100,00 zł 300,00 zł

107 Ładowarka UGRREN GAN 200W 1 200,00 zł 200,00 zł

108 TP LINK USB 3.07-Port HUB 1 50,00 zł 50,00 zł

109 POWER BANK RED MI 4 50,00 zł 200,00 zł

110 POWER BANK GC 3 50,00 zł 150,00 zł











ARKUSZ SPISU Z NATURY: R03

Nazwa i adres:

Skad Komisji Inwentaryzacyjnej: Osoba odpowiedzialna: 
1. Janusz Pietrzyk Rafał  Orlicki

2. Piotr Nowak

LP Nazwa Ilość szt. Wartość netto sprzedaż

1 Apple Mac Book Pro 13,3 1

2 Apple Iphone 12 256 GB Black 1 1056,91 FA nr 2/2024

3 Smartfon Apple Iphone 12 Pro 128GB 1

4 IPHONE 13PRO Graphite 256GB 1 2113,82 FA nr 2/2024

5 IPHONE 13 PRO 256 GB Graphite 1 2113,82 FA nr 2/2024

6 TECHBASE 1

7 Monitor IIYAMA G-Master G2230HS22" 1 284,55 FA nr 2/2024

Podpisy członków komisji:

1…………………………………..                                               1………....................................................

2…………………………………..

Spis zakończono na pozycji 7.  WW ruchomości znajduja się pana Jakuba Dudy. 

Przedstawiciel upadłego :

Spis na dzień: 29 sierpnia2024r.

MEETLIFY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z 

siedzibą w Krakowie, ul. ALEKSANDRA LUBOMIRSKIEGO, nr 27, 

lok. 1, 31-509 KRAKÓW,        

Ruchomości: (sprzet IT składnik nie objęty 

spisem)


